



Inner Wheel Sverige
D 234



Kära klubbpresidenter i Distrikt 234!

Jag utlovade ett sista Presidentbrev innan jag lämnar över till Agneta Svensson, distriktets President från den första juli.

Tiden rinner iväg snabbt, Midsommar står för dörren och sommarens längsta dag har passerats!

Det har inte hänt så mycket sedan förra Presidentbrevet. Jag skrev att jag hade besökt alla klubbar utom Hagfors IW klubb. Jag hade länge sett fram mot att få besöka denna klubb där jag startade som IW medlem på 1980-talet. Men något satte käppar i hjulet. Jag, liksom många andra här i Västerås, drabbades av ett tre veckor pågående virus med halsont, kraftig hosta och rinnande näsa. Det var bara att acceptera och ta det lugnt.

Jag ser tillbaka på mitt år som DP och inser att det blev lite annorlunda än vad jag tänkt!

Pandemin gjorde det svårt att få besöka distriktets klubbar under hösten. Många försökte på alla sätt att ordna möten för sina medlemmar. De flesta har lyckats ordna fantastiska möten ute i naturen. Det har varit mycket spännande att ta del av alla aktiviteter som ägt rum på olika sätt i vårt distrikt, speciellt då under hösten. Det var skönt när man efter jul kunde börja träffas igen med vanliga möten. Det blev lite intensivare resor med klubbbesök för min del.

Nu i juni har jag fått besvara ett mail från Alan Philips. Han har på uppdrag av Ebe Martines bett att få reda på hur vi hanterat årets tema "Pink first, enligt följande:

Ebes teman: "Health" - "Education" - "Opportunity" and "Empowerment"

"How the "Pink first" Theme and its four priorities have been developed by clubs"?

"Whether the goal of 10% increase of members in each District has been attained".

Jag kunde svara Alan att jag vid varje klubbmöte berättade om dessa fyra teman och att vi hade diskussioner om kvinnors hälsa, utbildning, möjligheter och makt. Jag förklarade för Alan att vi i Sverige har kommit längre fram vad det gäller kvinnors möjligheter än vad man gjort i många andra länder. Det är inte hundra procentigt bra ännu, men vi är på god väg.

Vad det gäller att få en tioprocentig ökning av nya medlemmar i distriktet skrev jag att det inte är så lätt att fånga unga kvinnors intresse för att bli medlemmar. Jag förklarade också att vi som är medlemmar har en rätt så hög ålder och av den anledningen inte längre kan vara med som aktiva medlemmar.

Slutligen vill jag tacka för mig, tacka för alla trevliga besök jag fått göra samt önska Er alla en fin och solig Midsommar och en härlig sommar var Ni än skall befinna Er.

Gunnel Wallquist, blivande past Dp.